
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BARCLEY Z OTÍNA V 805089032 CZ 2.2.2015 Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. 135579932 CZ ZSI 797 612 136 5 7 7 6 7 6 6 6 5 6 61 PRP PSI 017
2 BARNEY Z OTÍNA P 833368032 CZ 28.3.2015 Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. 214169932 CZ ZSI 797 508 132 5 7 7 4 5 5 3 4 3 3 46 vyř.při ZV x
3 BABAR Z OTÍNA 833364032 CZ 25.3.2015 Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. 107872941 CZ ZIT 440 514 128 4 6 7 6 6 5 6 6 5 5 56 PRP ZPT 613
4 BALDUR Z OTÍNA 833367032 CZ 31.3.2015 Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L. 297283932 CZ ZIT 440 504 130 5 6 7 5 6 5 4 5 5 4 52 vyř.při ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH - Šuranský Jaroslav,Otín,Planá u M.L.
Datum základního výběru: 29.4.2016
Členové výběrové komise: CH - Kopecký  MS - Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


